
 
 

 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 

 
  

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO  
  

 
VISTO  il D.R. 967/2023 “Bando di Concorso TOLC-MED”; 
 
VISTO il D.R. 5357/2023 “Integrazione al D.R. 967/2003, Contingente 

definitivo posti”; 
  
VERIFICATO l’elenco degli studenti ad oggi immatricolati a seguito scorrimento 

della graduatoria nazionale; 

  

  

DISPONE  
  
l'aggiornamento e la pubblicazione dell’assegnazione dei Canali previsti al CLM in 
Medicina e Chirurgia, secondo quanto previsto dall’art. 1 del Bando. 
Tale assegnazione potrà subire variazioni in funzione dello scorrimento della graduatoria 
nazionale. 
  
 

  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Gaetano Inserra*  

  
  
  
  
  
  
  
*firma omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 12/02/93 n. 39.  

  
 

[Copia conforme] UNPA-CLE - Prot. 153621-12/10/2023


